
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  16.11.2022 года    №   156 
                          д.Буравцовка 

О назначении публичных 

слушаний по проекту бюджета 

Буравцовского сельского 

поселения  на 2023 год и на 

плановый период 2024-2025 

годов. 
 

              На основании ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ 

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 20 Устава Буравцовского  сельского поселения  Эртильского 

муниципального  района Воронежской области,   решения  Совета народных 

депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района  Воронежской области  от  05.07.2022 года №  143  «  Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

Буравцовском сельском поселении Эртильского  муниципального района 

Воронежской области  Совет народных депутатов 
 

 РЕШИЛ: 

     1.Назначить публичные слушания по вопросу « О проекте 

бюджета Буравцовского сельского поселения  на 2023 год и на плановый 

период 2024-2025 годов   на  19 декабря 2022  года   10-00 часов  в здании 

администрации.  

2. Для  подготовки и проведения публичных слушаний создать оргкомитет 

в следующем составе: 

Пронина Галина Петровна  – от администрации Буравцовского сельского 

поселения; 

 Атапина Наталья Анатольевна – от Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения; 

Попова Марина Валерьевна – от Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения; 

Морковина Татьяна Владимировна – от населения Буравцовского 

сельского поселения; 

С проектом решения по проекту бюджета Буравцовского сельского 

поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области на 



2023 год и плановый период 2024-2025 жители поселения могут 

ознакомиться в администрации Буравцовского сельского поселения. 

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике 

нормативных правовых актов «Муниципальный вестник Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района»  и размещению 

на официальном сайте администрации Буравцовского сельского поселения в 

сети Интернет (http://buravcovskoe.ru/ 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава поселения                                                                                      Е.В.Попов 

 
 

 

http://buravcovskoe.ru/

